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--~ 
Denimin e kundervajtesit Lt? ?P No( 1~2e ,· . me gjobe, 
ne masen 12 13 0 2 6 o 25 d"-'1 {i11; ({u~ r? /;·? !( irvid e {1 r'JIUt fr' P 1f1;:.,i.1k ;rrl j(..l leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279,-dare-20Ji?.2Q10" fer J<pri!d~rv11jtjet administrative ", nenet.f~;, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv .<? cJdl\11-iJ e (L&Sh!(c{{ii!_f<f(i ftl\'c' · ~izr>t P f P.Sf:J .·. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative ", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mi.ind te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

·u 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 5 J 4<' f? , si dhe V h {'-( !Vi ·1,.J ~L1 
cJvrlf'!: Oll, l! :):)(5 <:< ef~ Ufh;,frlr;-;·'!-p;r>11 (J _!::J;'[,:?_£.°P J<.u,J<f.d' 'fJC'_r llrlf j'/.<(' r 

('°ff P /J1)rs1Sr VO/th{Oi1<'"'>~ ff/(~- ~t /10~/ 2'-)ft-1""' r>17 :J ~y.t,) V/1-r/ru;1 -, 

VEND IM 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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